 Kommunikation. Der Zähler bietet sehr flexible Kommunikationsmöglichkeiten.
 Extra Impulseingänge. Zusätzliche Impulseingänge für die Erfassung von zusätzlichen Tarifzählern.
 Datenspeicherung. Umfangreicher Daten- und Ereignisspeicher.
 Temperaturbereich. Großer Temperaturbereich von 5°C … 130°C / 150°C
 Kombinierbar. Mit unterschiedlichen Temperaturfühlern kombinierbar.
 Fall-/Steigrohr. Spezielle Kurzbaulängen (DN25 – DN40) für Steig- bzw. Fallrohrleitungen verfügbar.
 Prüfung. NOWA-Prüffähig.
 Langzeittest. Bestnoten im AGFW-Langzeittest.

sind vorbehalten.
- Seite 11 -
Bestellschlüssel
Andere Ausführungen auf Anfrage
Kompaktzähler - - N 4 - 1 0 0 0 0
1 2 3 - 4 5 6 - 7 8 9 10 - 11 12 13 14 15 16 17
Typ 1 2 3
F775 (ohne Funk) 7 7 5
F775 OMS-Funk ab Werk 7 7 5O
F775 M-Bus-Funk ab Werk 7 7 5M
Volumengeber - 4 5 6
DN15 / qp 0,6 / BL 110mm / Gewinde / PN16 1 5 0
DN15 / qp 1 / BL 110mm / Gewinde / PN16 1 5 2
DN15 / qp 1,5 / BL 110mm / Gewinde / PN16 1 5 6
DN20 / qp 0,6 / BL 130mm / Gewinde / PN16 2 0 0
DN20 / qp 0,6 / BL 190mm / Gewinde / PN16 2 0 2
DN20 / qp 1 / BL 130mm / Gewinde / PN16 2 0 5
DN20 / qp 1 / BL 190mm / Gewinde / PN16 2 0 7
DN20 / qp 1,5 / BL 130mm / Gewinde / PN16 2 1 0
DN20 / qp 1,5 / BL 190mm / Gewinde / PN16 2 1 2
DN20 / qp 2,5 / BL 130mm / Gewinde / PN16 2 1 5
DN20 / qp 2,5 / BL 190mm / Gewinde / PN16 2 1 7
DN20 / qp 0,6 / BL 190mm / Flansch / PN25 2 2 1
DN20 / qp 1 / BL 190mm / Flansch / PN25 2 2 5
DN20 / qp 1,5 / BL 190mm / Flansch / PN25 2 2 9
DN20 / qp 2,5 / BL 190mm / Flansch / PN25 2 3 3
DN25 / qp 3,5 / BL 135mm / Gewinde / PN16 2 5 0
DN25 / qp 3,5 / BL 150mm / Gewinde / PN16 2 5 1
DN25 / qp 3,5 / BL 260mm / Gewinde / PN16 2 5 2
DN25 / qp 3,5 / BL 260mm / Flansch / PN25 2 5 4
DN25 / qp 6 / BL 135mm / Gewinde / PN16 2 5 5
DN25 / qp 6 / BL 150mm / Gewinde / PN16 2 5 6
DN25 / qp 6 / BL 260mm / Gewinde / PN16 2 5 7
DN25 / qp 6 / BL 260mm / Flansch / PN25 2 5 9
DN32 / qp 3,5 / BL 260mm / Flansch / PN25 3 2 0
DN32 / qp 6 / BL 260mm / Flansch / PN25 3 2 1
DN40 / qp 10 / BL 200mm / Gewinde / PN16 4 0 1
DN40 / qp 10 / BL 300mm / Gewinde / PN16 4 0 2
DN40 / qp 10 / BL 300mm / Flansch / PN25 4 0 4
DN50 / qp 15 / BL 270mm / Flansch / PN25 5 0 3
DN65 / qp 25 / BL 300mm / Flansch / PN25 6 5 3
DN80 / qp 40 / BL 300mm / Flansch / PN25 8 0 3
DN100 / qp 60 / BL 360mm / Flansch / PN25 9 0 3
Versorgung 8
Batterie 3,6 V A-Zelle (Standard) 2
Batterie 3,6 V D-Zelle 4
230 VAC 5
Einheit/Einbau 9
MWh / tiefe Temperatur 1
MWh / hohe Temperatur 2
kWh / tiefe Temperatur 3
kWh / hohe Temperatur 4
GJ / tiefe Temperatur 5
GJ / hohe Temperatur 6
Fühler 16 17
ohne 0 0
PT100 / CST5,2 / 2m 1 1
PT100 / AGFW 27,5 / 2m 1 4
Beispiel 1:
775-156-N214-1000011